UBND HUYỆN THĂNG BÌNH

TRƯỜNG THCS LÝ THƯỜNG KIỆT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

KẾ HOẠCH CÔNG TÁC TUẦN  - NĂM HỌC 2024-2025

(Áp dụng từ ngày 02/9/2024 đến  07/9/2024)

Tuần

2024-2025

Thứ/Ngày
Buổi Sáng

Buổi chiều
Người Thực hiện Ghi

chú

Thứ hai

(02/9)

Nghỉ lễ Quốc Khánh

HĐSP

Thứ ba

(03/9)
Nghỉ lễ Quốc Khánh  HĐSP

Thứ tư

(04/9)

7h00: Tập trung HS chuẩn bị

cho khai giảng.

8h45: Họp Hội đồng sư phạm

tháng 9.

-9h45: Họp BGH-TPT- CĐ.

14h30:  GV-NV; HS Lao

động vệ sinh toàn trường

theo KH.

15h00: Chuẩn bị cho Lễ khai

giảng. GV  nam trang trí cho

khai giảng.

PHT, TPT, GVCN-

HS

HĐSP

Theo KH

Theo KH

   Thứ năm

(05/9)

- 6h30: Tổ chức Lễ khai giảng

năm học 2024-2025

-7h50-10h30: Tổ chức ngày

hội nhân dịp lễ Khai giảng.

- Báo cáo điều chỉnh số ĐT

phụ huynh về VT

- Báo cáo nhanh tình hình

khai giảng.

- Dạy học theo TKB.

- Chuẩn bị số liệu đầu năm

cho hội nghị tổ CM, các

quyết định, phân công nhiệm

vụ...

CBGVNV-HS-

ĐB

Theo KH

GVCN

Văn thư

GVBM

BGH.

Thứ sáu

(06/9)

- Dạy học theo TKB.

- Kiểm tra nền nếp HS.

- Thu nhận phản ánh khó

khăn, vướng mắc đầu năm của

CBGVNV.

- Dạy học theo TKB.

GV-HS

TPT

HT.

GVBM

Thứ bảy

(07/9)

- Dạy học theo TKB.

- Kiểm tra nền nếp HS.

- Báo cáo số liệu đầu năm,

phân công LĐ và TKB HK1

về PGD.

14h00: Họp chi bộ tháng 9 GV-HS

TPT

PHT, VT

Đảng viên

Chủ nhật

(08/9)

(Bị chú: Trong quá trình thực hiện nếu có điều chỉnh, bổ sung sẽ thông báo trên lịch công tác cơ quan).

Nơi nhận:
- Phòng GD&ĐT  (b/cáo);

 - BGH;

 - Chuyên môn;

- Lưu: VT.